Представительный орган местного самоуправления

ДУМА МО г. УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ

РЕШЕНИЕ
4 июня 1998 г.

№115

О внесении изменения в решение городской Думы №93, от 25.02.98г. «Об утверждении Положений о гербе и флаге МО г. Урай»

На основании письма Государственной герольдии, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в п. 1.2 Положения о флаге и читать в следующей редакции: «Флаг города Урая представляет собой прямоугольное двустороннее полотнище с отношением ширины к длине 2:3, разделённое по горизонтали на две равные части – голубую и зелёную – фигура герба города Урая:белая о двух стволах ель, завершённая головой и крыльями птицы, с прямыми укороченными лучами вместо перьев, и обрамлённая чёрной каплей, поверх которой малая серебряная капля, смещённая влево».

Глава местного

Самоуправления

А.Н.Сафонов